２０２１年９月２９日

各 位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

かっぱライナー号の予約受付便変更について

平素よりじょうてつバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、北海道の緊急事態宣言解除に伴い、１０月１日(金)より「かっぱライナー号」について予約受付

便を変更いたします。詳細については下記のとおりとなります。

引き続き、運休となっている便もございますので、ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

１．実施期間

 ２０２１年１０月１日（金）～当面の間

２．予約受付をする便            《平日・土日祝共通６便》

札幌駅発 豊平峡温泉・定山渓車庫前発

10:00 9:30

11:00 13:54

14:00 16:54

※尚、10 月より豊平峡温泉 12：24 発は運休となりますが、既にご予約を受付けている便は運行

いたします。

かっぱライナー号は予約制です。予約のない便は運行いたしません。

運行予定便の詳細については別紙を参照ください。

３．予約について

   上記期間中の予約受付については電話予約のみとさせていただきます。

ｌ

 かっぱライナー号予約専用ダイヤル ０１２０-７３７-１０９（９：００～１７：００）

 ※情勢の変化により変更となる場合がございます。変更の際は、改めてホームページ等でご案内いたします。

以 上

別 紙

予約受付便について

運行予定便については、以下の通りになります。かっぱライナー号は予約制です。前日の１７時までに予約が

ない場合は運行いたしませんので予めご予約の上、ご利用くださいますようお願い申しあげます。なお、運行す

る便に空席がある場合は予約がなくてもご利用いただけます。

往路運行便          復路運行便

10 月 1 日   10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      13 時 54 分 豊平峡温泉発

        14 時 00 分 札幌駅発      16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 2 日～5 日

10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      12 時 24 分  豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            13 時 54 分 豊平峡温泉発

                                  16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 6 日～15 日

10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      13 時 54 分 豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 16 日～18 日

        10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      12 時 24 分  豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            13 時 54 分 豊平峡温泉発

                                  16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 19 日   10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      13 時 54 分 豊平峡温泉発

        14 時 00 分 札幌駅発      16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 20 日   10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      12 時 24 分  豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            13 時 54 分 豊平峡温泉発

                                  16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 21 日   10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      13 時 54 分 豊平峡温泉発

        14 時 00 分 札幌駅発      16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 22 日   10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      12 時 24 分  豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            13 時 54 分 豊平峡温泉発

                                  16 時 54 分 豊平峡温泉発

10 月 23 日～31 日

10 時 00 分 札幌駅発       9 時 30 分 定山渓車庫前発

        11 時 00 分 札幌駅発      13 時 54 分 豊平峡温泉発

14 時 00 分 札幌駅発            16 時 54 分 豊平峡温泉発

以上